
  

  

   

  
  
  
  2012-11-20 

Akademia Bezpieczeństwa firmy OSRAM od listopada w polskich szkołach

   
  Jak poruszać się bezpiecznie po drodze? Jakie są podstawowe zasady ruchu drogowego? Odpowiedzi na
te pytania znać będą uczniowie biorący udział w Akademii Bezpieczeństwa prowadzonej przez firmę
OSRAM. Dzięki ogólnopolskim konkursom i bezpłatnej stronie „Wirtualny Policjant” program obejmie
szkoły podstawowe i gimnazjalne na terenie całej Polski.  
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PKN Orlen mecenasem polskiego sportu

   
  PKN ORLEN otrzymał prestiżową nagrodę „Mecenasa Polskiego Sportu” przyznaną w plebiscycie
organizowanym przez CANAL+ oraz Krajową Izbę Sportu.  
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Perły wśród przedsiębiorców wyłonione

   
  - Coraz więcej firm z powodzeniem funkcjonuje na naszym rynku, ciesząc się stabilną pozycją oraz
zaufaniem partnerów biznesowych i klientów. W tym roku po raz 10. wyłoniliśmy wśród nich prawdziwe
Perły Polskiej Gospodarki – powiedziała wiceminister gospodarki Grażyna Henclewska podczas gali
wręczenia nagród X edycji „Pereł Polskiej Gospodarki". Uroczystość odbyła się 16 listopada 2012 r. na
Zamku Królewskim w Warszawie.  
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Europosłowie zagłosują w sprawie łupków

   
  Dziś w Parlamencie Europejskim odbędzie się debata ws. gazu łupkowego. Posłowie przedyskutują
skutki wydobycia gazu łupkowego na środowisko, sektor energetyczny oraz nasze zdrowie.  
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Waldemar Pawlak odchodzi z rządu

   
  Waldemar Pawlak, wicepremier i minister gospodarki, ogłosił dziś swą rezygnację z ww. funkcji,
jednocześnie wzywając nowego prezesa PSL do jak najszybszych rozmów z koalicjantem - podaje Polskie
Radio.  
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PETROLOT dostarczy paliwo dla samolotów lądujących na nowym lotnisku w Lublinie
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  Port Lotniczy Lublin (PLL) wybrał dzierżawcę infrastruktury paliwowej i dostawcę paliw lotniczych dla
przewoźników. Została nim firma PETROLOT na mocy podpisanych dzisiaj umów, które zapewnią
zaopatrzenie samolotów lądujących w Lublinie na najbliższe 10 lat.  
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Gaz-System i Ontras rozbiją monopol PGNiG

   
  Spółki Gaz-System SA oraz niemiecki Ontras - VNG Gastransport GmbH, operatorzy gazociągów
przesyłowych, przedstawiły projekt udostępnienia przepustowości powiązanej w punkcie Lasów na granicy
polsko-niemieckiej. Dzięki temu każdy zainteresowany polski podmiot będzie mógł kupić surowiec
bezpośrednio za Odrą i sprowadzić go bez potrzeby zawierania odrębnych umów z oboma operatorami.   
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Czas na odpady - czas na energię

   
  14 listopada 2012 r. w siedzibie Krajowej Izby Gosdpodarczej odbyła się konferencja pt. „CZAS NA
ODPADY – CZAS NA ENERGIĘ”.  
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Doing business with China

http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/czas-na-odpady-czas-na-energie
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/czas-na-odpady-czas-na-energie
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/czas-na-odpady-czas-na-energie
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/czas-na-odpady-czas-na-energie
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/doing-business-with-china


   
  Kolejne spotkanie w ramach cyklu BRE Business Meetings „Doing business with China” odbędzie się 20
listopada w hotelu Sheraton w Warszawie o godzinie 10:00.  
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Wicepremier Pawlak na Polsko-Francuskim Forum Gospodarczym

   
  Przemysł i innowacje, mix energetyczny, nowe technologie w dziedzinie obronności oraz
polsko–francuskie partnerstwo gospodarcze to główne tematy Polsko–Francuskiego Forum
Gospodarczego, które otworzył wicepremier, minister gospodarki Waldemar Pawlak. Spotkanie,
organizowane w ramach wizyty Prezydenta Republiki Francuskiej François Hollande’a w Polsce, odbyło
się 16 listopada 2012 r. w Warszawie.  
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I Zjazd Partnerów Konsorcjum Jesteśmy Razem

   
  7 listopada br. odbył  się I Zjazd Partnerów Konsorcjum Jesteśmy Razem - jedno z najważniejszych
spotkań w Grupie Delfin. W spotkaniu wzięły udział 22 osoby na 24 zrzeszone w KJR. Zjazd organizowała
Agencja Solidarni w Biznesie.  
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Statoil w Rabie Niżnej

   
  Nową stację franczyzową Statoil, 356. placówkę koncernu w Polsce, otwarto w Rabie Niżnej
(woj.małopolskie).  
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PGNiG dowierciło się do złoża gazu w Opalinie

   
  Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo SA dowierciło się do kolejnego złoża gazu na koncesji
Wejherowo na Pomorzu. W trakcie wiercenia odwiertu Opalino, którego celem było zbadanie zasobności
łupków gazonośnych syluru i ordowiku oraz innych formacji geologicznych, stwierdzono przypływ gazu
ziemnego. Na odwiercie zapłonęła flara.  
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Olej opałowy w bakach pojazdów 

   
  Olej opałowy ujawnili funkcjonariusze łódzkiej Służby Celnej w samochdach jednego z przedsiębiorstw
transportowych z powiatu pabianickiego. W bakach pojazdów zamontowano specjalne konstrukcje
utrudniające wykrycie oszustwa.  
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Shell z Ducati

   
  Współpraca techniczna pomiędzy Shell i Ducati Corse to strategiczne partnerstwo, w ramach którego
obie strony korzystają z rozwoju technologicznego. Program jest zakrojony na szeroką skalę i obejmuje
zarówno wsparcie techniczne, konsulting jak i opracowywanie produktów i dostarczanie specjalnych
środków smarnych Shell Advance oraz paliwa Shell V-Power do pojazdów wyścigowych.  
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Police z zyskiem zamknęły trzeci kwartał 

   
  Zysk netto osiągnięty przez spółkę w trzecim kwartale br. był większy niż spodziewany, poprawiły się
wskaźniki płynności.  
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Komunikat cenowy 16 listopada 2012

   
  Mimo stabilizacji na rynku ropy i dolara ceny hurtowe wciąż rosną. W PKN Orlen wzrost Pb95 to +8 gr/l
w ciągu ostatnich 7 dni; w Grupie Lotos +9 gr/l . W detalu mamy zaś wciąż spadki. Wyjątkiem jest
autogaz.  
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Orlen w Stegnie do zamknięcia
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  Stacja PKN Orlen nr 811 w Stegnie (woj. pomorskie) zostanie najprawdopodobniej zamknięta.  
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Shell zainwestuje w gaz

   
  Shell planuje w latach 2012-2015 zainwestować ponad 20 mld dolarów w technologie gazowe, m.in.
LNG.  
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SYMFONIA na Lukoilu

   
  Do końca listopada br. na myjniach przy polskich stacjach Lukoil trwa promocja w programie Symfonia.
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Komunikat cenowy 14 listopada 2012

   
  W związku z niepewną sytuacją światowej gospodarki po krótkim okresie spadków  ponownie rosną ceny
hurtowe w naszych rafineriach. W PKN Orlen wzrost Pb95 to +10 gr/l w ciągu ostatnich 7 dni. Za to na
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stacjach kontynuacja obniżek.  

  

  

   

  
  
  
  2012-11-14 

Zostań mistrzem ekonomicznej jazdy z Shell

   
  Ponad połowa polskich kierowców deklaruje, że świadomie podejmuje działania na rzecz ograniczenia
kosztów paliwa. Niemal co drugi stara się w tym celu ograniczyć korzystanie z samochodu – wynika z
badań przeprowadzonych przez Millward Brown SMG/KRC na zlecenie Shell Polska. By wesprzeć
kierowców, w listopadzie Shell uruchamia program „Cel – Milion”, kampanię edukacyjną Shell FuelSave,
która ma pomóc milionowi kierowców na całym świecie poznać tajniki oszczędzania paliwa.  
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  2012-11-14 

Zmiany w Zarządzie ORLEN OIL

   
  Na posiedzeniu 13 listopada 2012 r. rada nadzorcza odwołała Mariana Ćwiertniaka ze stanowiska prezesa
zarządu ORLEN OIL, powołując jednocześnie na to stanowisko Renatę Szostak. Ustaliła  też trzyosobowy
zarząd spółki.  
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  2012-11-14 

Służba Celna zlikwidowała nielegalną rozlewnię paliwa

   
  Pod koniec ubiegłego tygodnia funkcjonariusze Urzędu Celnego w Białymstoku zlikwidowali nielegalną
zlewnię i skup paliwa w miejscowości Łosośna.  

  

   

  
  
  
  2012-11-14 

PKN Orlen zakończył pierwszy odwiert horyzontalny

   
  Wiercenie otworu horyzontalnego we wsi Syczyn (już drugiego w tej miejscowości) na terenie koncesji
Wierzbica na Lubelszczyźnie trwało 39 dni.  
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Płatności mobilne dla małych firm

   
  Elavon i payleven wprowadzają rozwiązanie, dzięki któremu małe firmy mogą szybko, wydajnie oraz
niedrogo akceptować płatności kartą za pomocą smartfona lub tabletu.  
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  2012-11-14 

Oktan w mediach

   
  Oktan rusza z reklamą swej sieci stacji paliw w telewizjach kablowych na terenie województwa
pomorskiego.  

  

   

  
  
  
  2012-11-13 

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że odszedł na wieczny spoczynek Prezes Pracowni Sztuk
Plastycznych Eugeniusz Galimski

   
  Rodzinie, Bliskim i Współpracownikom z Pracowni Sztuk Plastycznych Międzynarodowego Centrum
Targów składamy wyrazy głębokiego współczucia.  
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Sieć stacji paliw Shell wzmocniona o nową pozycję - Chełm Jordana

   
  Shell Polska uruchomił w listopadzie kolejnąstację paliw, powiększając tym samym swoją sieć obiektów
na terenie kraju.  

  

   

  
  
  
  2012-11-13 

Bank koncernu Rosnieft
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  Rosyjski państwowy koncern paliwowy utworzy własny bank - Rosnieft Bank, który będzie wspierał
realizację międzynarodowych inwestycji koncernu.  
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